
JAGUAR

37

NŮŽKY JAGUAR SOLINGEN 
HERON TITAN

Černý titanový vysoce lesklý povlak. 
Ochrana před alergií na nikl. Crane 
Design ergonomicky tvarované. 
Plně integrované ostří se speciálním 
procesem jemného broušení. 
Maximální ostrost a perfektní vlastnosti 
střihu. Čepel nůžek na horní straně 
zajišťuje obzvláště vysokou stabilitu 
a extrémně hladký pohyb. 

7 598 Kč9 510 Kč 6 398 Kč

7 190 Kč

NŮŽKY JAPAN – KAMIYU

Know-how Jaguar Solingen 
skloubené s tradiční japonskou 
technologií při výrobě nůžek. 
Vyrobeny v Japonsku. Speciální 
slitina kobaltové oceli pro dlouhou 
životnost. Offsetový design pro 
lehký a přesný střih. Ergonomické 
uspořádání oček uvolňuje napětí 
v paži, krku a rameni.

88525 – 5.25" – 13.5 cm
88575 – 5.75” – 15.0 cm
88650 – 6.5“  –  17.0 cm

Běžná cena 11 888 Kč

NŮŽKY JAGUAR SOLINGEN 
DIAMOND E
Konvexně (vypoukle) tvarované 
břity s integrovaným ostřím. 
Offsetový design pro lehký a přesný 
střih. Ergonomické uspořádání 
oček uvolňuje napětí v paži, krku 
a rameni. Ergonomicky tvarované 
očko pro palec umožňuje přirozené 
uchycení nůžek – svaly na rukou, krku 
a ramenech tak zůstávají uvolněné.
 
 
 
21150 - 5.0" -13.0 cm
21155 - 5.5" - 14.0 cm
21160 - 6.0" - 15.5 cm 
21165 - 6.5" -17.0 cm

Běžná cena 7 998 Kč

NŮŽKY JAGUAR SOLINGEN 
DIAMOND E LEFT PRO LEVÁKY

Offsetový design nůžek zajišťuje lehký 
a přesný střih. Ergonomické uspořádání 
oček uvolňuje napětí v paži, krku 
a rameni a ergonomicky tvarované očko 
pro palec umožňuje přirozené uchycení, 
což udržuje svaly na rukou, krku 
a ramenech uvolněné. Díky exkluzivní 
oceli s technologií FRIODUR mají břitové 
ostří extrémně vysokou životnost, 
zatímco nové středové uložení šroubku 
SMART SPIN od Jaguaru zaručuje 
přesné navádění břitů pro ideální 
precizní klouzavý střih.
 
24525 – 5.25“ – 13.5 cm
24575 – 5.75“ – 15.0 cm

Běžná cena 8 988 Kč

 
25055-1 – 5.5“ – 14.0 cm
25060-1 – 6.0“ – 15.5 cm

Běžná cena 9 498 Kč

3 110  Kč

NŮŽKY JAGUART 
Offsetový design pro lehký a přesný střih. 
Ergonomické uspořádání oček uvolňuje 
napětí v paži, krku a rameni. Dlouhá 
ostrost břitů nůžek díky speciální oceli. 
Ideální pro klouzavý střih.

Běžná cena 3 888 Kč

PASTELL PLUS  
OFFSET 40 BERRY

Efilační nůžky se 40 zuby. 
V-zoubkování zajišťuje 
hladký, měkký pocit při 
zavírání nůžek. Stříhání 
je bezpečné a přesné bez 
prokluzování. Offsetový 
design pro lehký  
a přesný střih.

 
3054-10 – 5.5“ - 14.0  cm

Běžná cena 3 148 Kč

PASTELL PLUS  
OFFSET BERRY
Vysoce kvalitní povrchová úprava 
zabraňující přímému kontaktu pokožky 
s ocelí a působící jako ochrana v případě 
alergie na nikl. Offsetový design pro 
lehký a přesný střih. Ergonomické 
uspořádání oček uvolňuje napětí v paži, 
krku a rameni. Dlouhá ostrost břitů 
nůžek díky speciální oceli a exkluzivní 
technologií FRIODUR®.

4752-10 – 5.5“ - 14.0 cm

Běžná cena 2 798 Kč

2 518 Kč 2 398 Kč2 238 Kč

NŮŽKY JAGUAR 
SOLINGEN JP 10
Offsetový design pro lehký 
a přesný střih. Ergonomické 
uspořádání oček uvolňuje 
napětí v paži, krku a rameni.
Dlouhá ostrost břitů nůžek 
díky speciální oceli.Klasické 
břity s plochým úhlem ostří. 
Ideální pro klouzavý střih.

46525 – 5.25” – 13.5 cm
46575 – 5.75“ – 15.0 cm 
46650 – 6.5"   – 17.0 cm
46700 – 7.0"   – 18.0 cm

Běžná cena 2 998 Kč

SWEET
DAISY

45255-24 – 5.5" 
= 14.0 cm

MYSTIC 
ROSE

45255-25  - 5.5."  
- 14.0 cm

EXOTIC  
ISLAND

45255-37 - 5.5." - 
14.0 cm

MOONLIGHT 
GARDEN

45255-23 – 5.5" 
= 14.0 cm

akce č. 258 akce č. 259

akce č. 261

akce č. 260

akce č. 262

akce č. 265akce č. 264akce č. 263



JAGUAR

38

3 198 Kč

STROJEK JAGUAR J-CUT 60 LI

Profesionální stříhací strojek na vlasy pro akumulátorový i síťový provoz.  
Lithium-iontový akumulátor s extrémně dlouhou dobou chodu. 
Akumulátor lze dobíjet kdykoli, nezávisle na stavu nabití. Strojek lze 
používat i v případě vybitého akumulátoru a to připojením síťového 
kabelu přímo k přístroji. 

Indikátor stavu akumulátoru a kontrolka mazání na LCD displeji. 

Doba nabíjení 3 hodiny. Titanem potažená stříhací hlava s pohyblivou 
keramickou čepelí. Délku střihu lze měnit pomocí elektronického 
nastavení - 1,0/1,3/1,6/1,9 mm. 

Odolný vysoce výkonný motor se třemi rychlostmi (5000 /6000/7000 ot/
min). Inteligentní nastavení rychlosti v závislosti na tloušťce vlasů. Nízké 
vibrace a velmi tichý pro pohodlnou práci. Ergonomický – příjemný 
do ruky. 

Perfektní design a funkčnost. Šířka stříhacích nožů: 45 mm. Hmotnost 
strojku: 250 g. Délka přívodního kabelu: 2,5 m. Balení obsahuje čtyři 
plastové nástavce (3/6/9/12 mm) a sadu na údržbu.

Běžná cena 3 998 Kč

STROJEK CM-2000 BLACK
PROFESIONÁLNÍ STŘIHACÍ STROJEK
Tento vysoce kvalitní střihací strojek je ideální volbou 
pro profesionální i domácí použití. Vyniká nejen svým 
sofistikovaným černým vzhledem, ale především svými 
technickými parametry a spolehlivým výkonem. Je 
navržen tak, aby splňoval i ty nejnáročnější požadavky 
na precizní střih a dlouhodobou životnost.

Nastavitelná výška střihu: 1,0 mm až 2,0 mm 
s uzamykatelnou funkcí.
Výkonný pivot motor zajišťuje spolehlivý chod.
Ergonomický tvar pro pohodlné držení.
Kvalitní ostří s dlouhou životností díky preciznímu 
dokončování a laserové kontrole.
Parametry: šířka nože 46 mm, hmotnost 460 g, délka 
kabelu 2,8 m.
Příslušenství: 6 hřebenů (3–25 mm), čistící kartáček, 
mazací olej.
Vyrobeno v Německu.

Běžná cena 2 598 Kč

2 078 Kč

HŘEBEN
A-LINE 535

Běž. cena 

89 Kč

71 Kč

HŘEBEN
A-LINE 540

Běž. cena 

91 Kč

73 Kč43 Kč

HŘEBEN
A-LINE 500

Běž. cena 

54 Kč

47 Kč

HŘEBEN 
A-LINE 505 

Běž. cena 

59 Kč

57 Kč

HŘEBEN
A-LINE 510

Běž. cena 

71 Kč

62 Kč

HŘEBEN
A-LINE 515

Běž. cena 

77 Kč

50 Kč

HŘEBEN
A-LINE 520

Běž. cena 

63 Kč

62 Kč

HŘEBEN
A-LINE 525

Běž. cena 

78 Kč

45 Kč

HŘEBEN
A-LINE 530

Běž. cena 

56 Kč

Hřebeny Jaguar A-LINE   | Antistatické  |  Antibakteriální  |  Vysoce tepelně odolné  |  Dokonale zaoblené zuby hřebenů

KARTÁČ  
T370

Ø 53 mm

Běžná cena

 288 Kč

KARTÁČ  
T400

Ø 80 mm

Běžná cena    

 498 Kč

KARTÁČ  
T350

Ø 43 mm

Běžná cena

 268 Kč

KARTÁČ  
T390

Ø 65 mm

Běžná cena

 338 Kč

KARTÁČ  
T310

Ø 25 mm

Běžná cena

 238 Kč

KARTÁČ  
T330

Ø 33 mm

Běžná cena

 258 Kč

214 Kč206 Kč190 Kč 230 Kč 270 Kč 398 Kč

KARTÁČ  
T300

Ø 20 mm

Běžná cena

 228 Kč

182 Kč

Kartáče Jaguar T-SERIE   |  Antistatické  |  Ionické  |  Aluminiový střed pro lepší distribuci tepla  |  Speciální odolné štětiny se zaoblenými špičkami  |  Protiskluzová rukojeť včetně kolíčku pro oddělování sekcí

Více informací o produktech JAGUAR SOLINGEN najdete na 
WWW.JAGUAR-SOLINGEN.CZ

akce č. 266 akce č. 267

akce č. 268

akce č. 269


